Colophon.     Explicit  sohloquium  S.  Augustini  de  Arra  Anime 
per  fratrem  Sifridum  Schlimdliii,  a.d.  1464,  feria  tertia  pasche 
hora  xi,  etc. 

See  Appendix  iv,  §  iv. 
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8.  [Tractatus    de    Radicibus    Perturbationum    ex    SS.    Patribus 

compositus  per  ipsum  fratrem  Siiridum]       .         .         .         .       104  v 
Aug.  de  conflictu  viciorum  et  virtutum  dicit  O  quam  amarus 

est  superbie.  .  .  . 
Ends  f.  108  V,  quern  suscipere  dignatus  est  discipUna  morum  fuit. 

9.  A.     Alle  gut  ding  lass  dir  lip  sin  :  schrin  >      .         .         .  .      108  v 
10.  Expositio  sive  Interpretacio  wlgaris  fratris  Bertholdi  misse       .      109 

Diss  is  die  bezeychunge  der  heyligen  Mess  als  sie  bruder  Ber- 
thold  predigt.  .  .  . 

Ends  f.  114  V,  Der  alt  und  der  junge,  der  sich  und  der  gesunde 
Die  haben  unglich  stunde  was  [?]. 
Discordant  canus  juvenis  fragilis  quoque  sanus. 

11.  [Tabula  super  Bibliam]  .  .  .  .  .  .  .115 
Aaron — Zacharias. 

Colophon.  Explicit  hoc  opus  scilicet  registrum  super  bibliam 
secundum  ordinem  alphabeti  et  prime  super  veteri  testa- 
mento  secundo  de  novo  testamento  anno  Ixviii". 

12.  Sermones  de  festivando         .......      i6i 

(i)  Observa  diem  sabbati  ut  sanctifices  eum.  .  .  . 
Ends  i.  171,  in  celesti  beatitudine  ad  quam  nos,  etc.     Amen. 

(2)  Observa  diem  sabbati,  etc    .  .  .  .1711/ 
Ends  f .  1 8 1 ,  cum  gaudio  autem  esse  quod  nobis,  etc.     Amen. 

(3)  Observa  diem  sabbati,  etc           .         .         .         .      181 
Ends  f.  187  V,  esse  honestior,  devocior,  tranquillior  et  magis 

pacifica. 13.  Liber  beati  Augustini  de  vita  Christiana  .         .         .         .191 

Prol.     Ego  primus  peccator — nuncupetur  exponam.     Explicit 
Prologus. 

Text.     Christum  unctum  interpretari.  .  .  . 
Ends  f.  200  V,  quisque  vitam  obtinebit  etemam.     Amen. 
Colophon.     Explicit  liber  beati  Augustini  de  vita  Christiana 

anno  m^ccccolxV, 
14.  Tractatus  de  horis  canonicis  ......       203 

Septies  in  die  laudem  dixi  tibi.     Quamvis  sit  deus. 
Ends  f .  209  V,  qui  cum  patre  et  spiritu  sancto  vivit  et  regnat  deus 
per  iniinita  sec.  sec.     Amen.     Explicit  compendium  hoc. 

Provenance.  This  is  a  German  book.  A  17th  century  in- 
scription on  f.  I,  Ex  Bib.  Monasterii  Amorbacensis  O.S.  Benedicti,